
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ίδρυση Τομέα Μαιευτικής Φροντίδας και Κατεύ-
θυνσης στο Τμήμα Μαιευτικής, της Σχολής Επι-
στημών Υγείας.

2 Τροποποίηση του Κανονισμού συστάσεως και 
λειτουργίας της Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς 
Μητροπόλεως Μεσογαίας και Λαυρεωτικής.

3 Σύσταση Επιτροπής «Αγροτικής �ικονομίας και 
 εριβάλλοντος» αποφασιστικού χαρακτήρα του 
 εριφερειακού Συμβουλίου της  εριφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και μετάβα-
ση αρμοδιοτήτων.

4 Έγκριση απασχόλησης υπαλλήλων του Κέντρου 
Μετεωρολογικών Εφαρμογών (ΚΕ.Μ.Ε.) του 
ΕΛ.Γ.Α. τις νυχτερινές ώρες εργάσιμων ημερών 
και τις νυχτερινές ή ημερήσιες ώρες Κυριακών 
και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών για τη συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, 
για το χρονικό διάστημα εφαρμογής του  ρο-
γράμματος Χαλαζικής  ροστασίας έτους 2022 
έως 30-09-2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ   

Αριθμ. ΔΦ 2.1/3243 (1) 

Ίδρυση Τομέα Μαιευτικής Φροντίδας και Κατεύ-
θυνσης στο Τμήμα Μαιευτικής, της Σχολής Επι-
στημών Υγείας.

  �  Ρ�ΕΔΡ�Σ ΤΗΣ ΔΙ�ΙΚ�ΥΣΑΣ Ε ΙΤΡ� ΗΣ Τ�Υ 
ΔΙΕΘΝ�ΥΣ  ΑΝΕ ΙΣΤΗΜΙ�Υ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔ�Σ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4009/2011 «Δομή και Λειτουργία, διασφάλιση 

ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτα-
των εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195).

2. Τον ν. 4485/2017 «�ργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και ειδικότερα την παρ. 3 του 
άρθρου 9, την παρ. 4 του άρθρου 10, την παρ. 2, του 
άρθρου 13 και του άρθρου 84.

3. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες  ανεπιστημίων και 
ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70).

4. Τον Εσωτερικό Κανονισμό του Διεθνούς  ανεπιστη-
μίου της Ελλάδος (Β’ 4889/2020) και ειδικά την παρ. 4 του 
άρθρου 14 «Τ�ΜΕΙΣ-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ-Μ�ΥΣΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑ-
ΦΕΙΣ Μ�ΝΑΔΕΣ».

5. Την υπ’  αρ. 10/17-09-2021 (θέμα 5ο) απόφαση 
της Συνέλευσης του Τμήματος Μαιευτικής, της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Διεθνούς  ανεπιστημίου της 
Ελλάδος.

6. Την υπ’ αρ. 8/12.11.2021 (θέμα 3ο: Ίδρυση Τομέα 
στο Τμήμα Μαιευτικής) απόφαση της Κοσμητείας της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Διεθνούς  ανεπιστημίου 
της Ελλάδος.

7. Την υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/1858/03-02-2022 εισή-
γηση της Αντιπροέδρου Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 
Φοιτητικής Μέριμνας του Διεθνούς  ανεπιστημίου της 
Ελλάδος.

8. Την υπ’ αρ. 7/11-02-2022 απόφαση της Συνεδρίασης 
της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς  ανεπιστημίου 
της Ελλάδος.

9. Την υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/1858/03-02-2022 εισή-
γηση της Αντιπροέδρου Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 
Φοιτητικής Μέριμνας του Διεθνούς  ανεπιστημίου της 
Ελλάδος.

10. Την υπό στοιχεία 19407/Ζ1/11-02-2020 υπουργική 
απόφαση «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς  ανεπιστημίου της Ελλάδος» (Υ�ΔΔ 106).

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την Ίδρυση Τομέα στο Τμήμα Μαιευτικής, της Σχο-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

2 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 946

9543

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.02 19:23:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9544 Τεύχος B’ 946/02.03.2022

λής Επιστημών Υγείας του Διεθνούς  ανεπιστημίου της 
Ελλάδος, σύμφωνα με την απόφαση της Συνέλευσης 
του Τμήματος και της Κοσμητείας της Σχολής, ως ακο-
λούθως:

1. Τομέας Μαιευτικής Φροντίδας και Κατεύθυνσης
Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 21 Φεβρουαρίου 2022 

�  ρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙ�Σ ΚΑΪΣΗΣ

Ι

      Αριθμ. 14/224 (2) 

Τροποποίηση του Κανονισμού συστάσεως και 
λειτουργίας της Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς 
Μητροπόλεως Μεσογαίας και Λαυρεωτικής. 

 Η ΙΕΡΑ ΣΥΝ�Δ�Σ ΤΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔ�Σ

  Λαβούσα υπόψη:
1. Την παρ. 4 του άρθρου 1 και την παρ. 2 του άρθρου 

46 του ν. 590/1977 « ερί του Καταστατικού Χάρτου της 
Εκκλησίας της Ελλάδος» (Α’ 146),

2. τις υποχρεώσεις της ποιμαινούσης Εκκλησίας προς 
το χριστεπώνυμο πλήρωμα, οι οποίες απορρέουν από 
τις Ευαγγελικές επιταγές, τους Ιερούς Κανόνες και τους 
Νόμους του Κράτους,

3. τις υφιστάμενες ανάγκες της Ιεράς Μητροπόλεως 
Μεσογαίας και Λαυρεωτικής,

4. την υπ’ αρ. 1088/589/21.12.2021 πρόταση του Σεβα-
σμιωτάτου Μητροπολίτου Μεσογαίας και Λαυρεωτικής 
Νικολάου,

5. την από 331/7.2.2022 γνωμοδότηση της Νομικής 
Υπηρεσίας της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας της Ελλά-
δος και

6. την από 8.2.2022 Απόφαση της Διαρκούς Ιεράς Συ-
νόδου,

τροποποιεί την υπ’ αρ. 3453/2310/20.7.2005 πράξη 
(Β’ 1516) περί του Κανονισμού συστάσεως και λειτουρ-
γίας της Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς Μητροπόλεως 
Μεσογαίας και Λαυρεωτικής, ως εξής:

ΚΑΝ�ΝΙΣΜ�Σ

 ερί τροποποιήσεως του Κανονισμού συστάσεως και 
λειτουργίας της Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς Μητρο-
πόλεως Μεσογαίας και Λαυρεωτικής

Άρθρο 1

Το στοιχείο 10. της υπ’ αρ. 3453/2310/20.7.2005 πρά-
ξεως (Β’ 1516) περί του Κανονισμού συστάσεως και λει-
τουργίας της Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς Μητροπόλε-
ως Μεσογαίας και Λαυρεωτικής τροποποιείται, ως εξής:

« 10. Εις περίπτωσιν, καθ’ ην η Τεχνική Υπηρεσία αδυ-
νατεί να συντάξη και να εκπονήση τας σχετικάς μελέ-
τας δύναται να ανατεθή η εκπόνησις αυτών εις ειδικόν 
έμπειρον επί του προς εκτέλεσιν έργου Μηχανικόν, κα-
τόπιν αποφάσεως της  ροϊσταμένης Αρχής και μετά 
εισήγησιν του Τεχνικού Συμβουλίου. Αι μελέται, αι οποίαι 
συντάσσονται υπό τρίτων, θεωρούνται υπό της Τεχνι-

κής Υπηρεσίας και εγκρίνονται από την  ροϊσταμένην 
Αρχήν.

Κατά ταύτα η οργάνωσις Τεχνικής Υπηρεσίας διά την 
εκτέλεσιν εκκλησιαστικών έργων εις την Ιεράν Μητρόπο-
λιν Μεσογαίας και Λαυρεωτικής καθορίζεται ως κάτωθι:

1. Η  ροϊσταμένη Αρχή και η Αναθέτουσα Αρχή είναι 
το Μητροπολιτικόν Συμβούλιον της Ιεράς Μητροπόλεως 
Μεσογαίας και Λαυρεωτικής.

2. Η Διευθύνουσα Υπηρεσία είναι η Τεχνική Υπηρεσία 
της Ιεράς Μητροπόλεως, η οποία στελεχούται εκ τριών 
διπλωματούχων μηχανικών, ενός εξ αυτών οριζομένου 
ως  ροϊσταμένου της Υπηρεσίας, η οποία ενεργεί και ως 
επιβλέπουσα Υπηρεσία.

� διορισμός ή η αντικατάστασις των Μελών της Τεχνι-
κής Υπηρεσίας ή του  ροϊσταμένου αυτής θα γίνηται δι’ 
αποφάσεως του Μητροπολιτικού Συμβουλίου, κοινοποι-
ουμένης εις την Ιεράν Σύνοδον.

Διά την νομιμοποίησιν των Μελών αρκεί αποδεικτι-
κόν της κοινοποιήσεως του περιεχομένου εις την Ιεράν 
Σύνοδον».

Άρθρο 2

Στην υπ’ αρ. 3453/2310/20.7.2005 πράξη (Β’ 1516) 
περί του Κανονισμού συστάσεως και λειτουργίας της 
Τεχνικής Υπηρεσίας της Ιεράς Μητροπόλεως Μεσογαίας 
και Λαυρεωτικής, προστίθεται στοιχείο 11, έχον ως εξής:

«11. Η Τεχνική Υπηρεσία της Ιεράς Μητροπόλεως 
Μεσογαίας και Λαυρεωτικής λειτουργεί διά τον προ-
γραμματισμόν, την μελέτην, την παρακολούθησιν και 
την εκτέλεσιν εκκλησιαστικών έργων, μελετών και συ-
ναφών υπηρεσιών της Ιεράς Μητροπόλεως Μεσογαίας 
και Λαυρεωτικής ή των εποπτευομένων υπ’ αυτής νομι-
κών της προσώπων, δι’ έργα και μελέτας αι οποίαι χρη-
ματοδοτούνται ή συγχρηματοδοτούνται από εθνικούς 
ή ενωσιακούς πόρους, κατά την υποπαρ. 3 της παρ. 1 
του άρθρου 68 του ν. 4235/2014 και κατά τον υπ’ αρ. 
55/1974 Κανονισμόν της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας 
της Ελλάδος « ερί μελέτης και εκτελέσεως απάντων των 
εκκλησιαστικών έργων» (Α’ 185), δι’ όλα τα μη χρηματο-
δοτούμενα από κρατικούς ή ενωσιακούς πόρους λοιπά 
εκκλησιαστικά έργα, μελέτας και συναφείς υπηρεσίας, ως 
επίσης δι’ έργα ΣΔΙΤ και δι’ αυτεπιστασίαν εις έργα όπου 
εμπλέκεται η Ιερά Μητρόπολις Μεσογαίας και Λαυρεω-
τικής ή αφορούν εις αυτήν».

Άρθρο 3 
Δαπάνη - Έναρξη ισχύος

1. � παρών Κανονισμός δεν προκαλεί δαπάνη εις βά-
ρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋπολογι-
σμού του νομικού προσώπου της Ιεράς Μητρόπολης 
Μεσογαίας και Λαυρεωτικής.

2. � παρών Κανονισμός ισχύει από της δημοσιεύσεώς 
του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και στο επίσημο δελτίο της Εκκλησίας της 
Ελλάδος «ΕΚΚΛΗΣΙΑ».

  Αθήναι, 8 Φεβρουαρίου 2022

�  ρόεδρος 

† � Αθηνών ΙΕΡΩΝΥΜ�Σ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 9545Τεύχος B’ 946/02.03.2022

    Αριθμ. απόφ. 20/2022 (3)

Σύσταση Επιτροπής «Αγροτικής Οικονομίας και 
Περιβάλλοντος» αποφασιστικού χαρακτήρα 
του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρει-
ας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και μετά-
βαση αρμοδιοτήτων.

Τ�  ΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ� 
ΣΥΜΒ�ΥΛΙ� ΑΝΑΤ�ΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ�ΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις α) των άρθρων 163, 164 (όπως αντικα-

ταστάθηκε και ισχύει με το άρθρο 96 του ν. 4555/2018 
(Α’ 133), και 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
 ρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α’), β) του άρθρου 45 του 
ν. 4647/2019 «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
των Υπουργείων Υγείας, Εσωτερικών, Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 204).

2. Την υπ’ αρ. 934 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών (Α. : 96665/29-12-2021) «Εκλογή προεδρείου 
περιφερειακού συμβουλίου, μελών οικονομικής επι-
τροπής και επιτροπών περιφερειακού συμβουλίου 
για τη δεύτερη θητεία της περιφερειακής περιόδου 
2019-2023».

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Το γεγονός ότι για την μετακίνηση των μελών στην 
κατωτέρω επιτροπή προκαλείται δαπάνη η οποία είναι 
εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό της  εριφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης στον Ειδικό Φορέα 
00.072.0515.0002 (αποζημίωση μελών συλλογικών ορ-
γάνων)συνολικού ποσού 190.000,00 €.

5. Την ανάγκη αποσυμφόρησης της λειτουργίας του 
 εριφερειακού Συμβουλίου, την απλούστευση των δι-
αδικασιών, την επιτάχυνση λήψης των αποφάσεων, την 
εμβάθυνση στην επεξεργασία των θεμάτων, τη διασφά-
λιση και τον εμπλουτισμό του δημοκρατικού ελέγχου 
και την διασφάλιση της νομιμότητας, αποφασίζει: 

Α. Τη σύσταση Επιτροπής του  εριφερειακού Συμβου-
λίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με τον τίτλο 
«Επιτροπή Αγροτικής �ικονομίας και  εριβάλλοντος» 
με αρμοδιότητες αποφασιστικού χαρακτήρα.

Β. Τον καθορισμό των μελών της σε 13 μέλη (12 τακτι-
κά μέλη με τα αναπληρωματικά τους συν τον  ρόεδρο).

Γ. Την μεταβίβαση των εξής αρμοδιοτήτων από το 
 εριφερειακό Συμβούλιο στην Επιτροπή:

α) Τα αντικείμενα ολόκληρου του τομέα Β του άρθρου 
186 του ν. 3852/2010 (Γεωργία - Κτηνοτροφία - Αλιεία).

β) Από τον τομέα ΣΤ (Έργων - Χωροταξίας -  εριβάλλο-
ντος) τα θέματα περιβάλλοντος ήτοι τα αναγραφόμενα 
στις περιπτώσεις 18,19, 20, 21, 24, 26, 27, 28, 29, 36, 37.

γ) Όλα τα Θέματα που αφορούν τα ύδατα ως φυσικό 
πόρο (διαχείριση, ποιοτικούς ελέγχους, γεωθερμία).

δ) Την γνωμοδότηση ή και έγκριση επί πάσης φύσεως 
μελετών ή προμελετών  εριβαλλοντικών επιπτώσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 22 Φεβρουαρίου 2022

�  ρόεδρος 

ΧΡΗΣΤ�Σ  Α ΑΘΕ�ΔΩΡ�Υ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 7/17-2-2022 (4) 

Έγκριση απασχόλησης υπαλλήλων του Κέντρου 
Μετεωρολογικών Εφαρμογών (ΚΕ.Μ.Ε.) του ΕΛ.Γ.Α. 
τις νυχτερινές ώρες εργάσιμων ημερών και τις νυ-
χτερινές ή ημερήσιες ώρες Κυριακών και λοιπών 
εξαιρέσιμων ημερών για τη συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για το χρονι-
κό διάστημα εφαρμογής του Προγράμματος Χα-
λαζικής Προστασίας έτους 2022 έως 30-09-2022. 

 Τ� ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ� ΣΥΜΒ�ΥΛΙ� Τ�Υ 
�ΡΓΑΝΙΣΜ�Υ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛ.Γ.Α.)

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1790/1988 (Α’ 134).
2. Τον ν. 3877/2010 «Σύστημα προστασίας και ασφά-

λισης της αγροτικής δραστηριότητας» (A’ 160).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την παρ. 2 του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 16179/26-7-1994 

υπουργικής απόφασης «Έγκριση Κανονισμού λειτουργί-
ας Διοικητικού Συμβουλίου του �ργανισμού Ελληνικών 
Γεωργικών Ασφαλίσεων» (Β’ 658).

5. Το από 12-12-2014 πρακτικό συμφωνίας διευθέτη-
σης χρόνου εργασίας μεταξύ του ΕΛ.Γ.Α. και του  ανελ-
λήνιου Συλλόγου Εργαζομένων ΕΛ.Γ.Α

6. Την υπ’ αρ.2222/01-02-2022 απόφαση του  ροέ-
δρου του ΕΛ.Γ.Α, «Εγχειρίδιο Επιχειρησιακής Λειτουργίας 
του Εθνικού  ρογράμματος Χαλαζικής περιόδου 2022», 
σύμφωνα με την οποία το ΚΕ.Μ.Ε. λειτουργεί σε 24ωρη 
βάση, επτά ημέρες την εβδομάδα.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους δέκα οκτώ 
χιλιάδων (18.000,00) €, σε βάρος του προϋπολογισμού 
του ΕΛ.Γ.Α. έτους 2022 στον οποίο έχουν εγγραφεί η σχε-
τική πίστωση με τα στοιχεία Κ.Λ. 60.00.020.

8. Την υπ’ αρ. 642/10-01-2022 (ΑΔΑ:ΩΤ1Ω46ΨΧΞ5-47 ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

9. Το υπ’ αρ. 6/14-2-2022 εισηγητικό σημείωμα της 
Διεύθυνσης Διοικητικού του ΕΛ.Γ.Α.

10. Την προφορική εισήγηση του  ροέδρου και τις 
γνώμες των μελών του, αποφασίζει:

Ι. Εγκρίνουμε τη με αμοιβή απασχόληση τεσσάρων 
χιλιάδων εκατόν είκοσι δύο (4.122) ωρών για πέντε (15) 
υπαλλήλους του Κέντρου Μετεωρολογικών Εφαρμογών 
(ΚΕ.Μ.Ε.) του ΕΛ.Γ.Α. τις νυχτερινές ώρες εργάσιμων ημε-
ρών και τις νυχτερινές ή ημερήσιες ώρες Κυριακών και 
λοιπών εξαιρέσιμων ημερών για τη συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για το χρονικό 
διάστημα εφαρμογής του  ρογράμματος Χαλαζικής 
 ροστασίας έτους 2022 και έως 30-9- 2022.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9546 Τεύχος B’ 946/02.03.2022

ΙΙ. Η παραπάνω απασχόληση του προσωπικού κρίνεται 

αναγκαία για την εφαρμογή του προγράμματος Χαλα-

ζικής  ροστασίας έτους 2022 και έως 30-9-2022 ένεκα 

του οποίου απασχολείται το προσωπικό του Κέντρου 

Μετεωρολογικών Εφαρμογών ΚΕ.Μ.Ε., το οποίο καλύ-

πτεται από την από 12-12-2014 υπογραφείσα Συμφω-

νία Διευθέτησης Χρόνου Εργασίας, κατά τις νυχτερινές 

ώρες εργάσιμων ημερών και τις νυχτερινές ή ημερήσιες 

ώρες Κυριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών, προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Φεβρουαρίου 2022 

�  ρόεδρος 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚ�ΥΡΕΝΤΖ�Σ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009460203220004*


